2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2023                                                                                                   №25
Об утверждении членов

Общественной палаты

города Ханты-Мансийска
В соответствии с пунктом 10 статьи 7 Положения об Общественной палате города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №77-VI РД, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить членов Общественной палаты города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Со дня первого заседания Общественной палаты города                  Ханты-Мансийска признать утратившим силу постановление Главы  города Ханты-Мансийска от 19.06.2020 №41 «Об утверждении членов Общественной палаты города Ханты-Мансийска».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                    в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить    на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Главы
города Ханты-Мансийска

от 24.05.2023 №25
Члены
Общественной палаты города Ханты-Мансийска

	Аюпов

Тагир Халиллович
	–
	председатель Совета по делам национально-культурных объединений и религиозных организаций города Ханты-Мансийска

	Исламуратова

Елена Евгеньевна
	–
	член совета при Президенте Российской Федерации по культуре и искусству,                   вице-президент Ассоциации Домов (Центров) народного творчества Приволжского                        и Уральского федеральных округов, заместитель председателя комиссии                         по культуре и межнациональным отношениям, председатель совета регионального отделение Общероссийской общественной организации «Ассамблея народов России»                                       в Ханты-Мансийском автономном                       округе – Югре

	Колупаев

Сергей Иванович
	–
	председатель Местной общественной организации содействия развитию города Ханты-Мансийска «Трудовой                            Ханты-Мансийск», член Общественной палаты города Ханты-Мансийска 2020-2023 годов

	Корнеев

Анатолий Александрович
	–
	советник директора муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр», журналист, политолог, председатель Краеведческого совета города Ханты-Мансийска, член Общественной палаты города                          Ханты-Мансийска 2020-2023 годов

	Краско

Мария Геннадьевна
	–
	пенсионер, председатель Общественной палаты города Ханты-Мансийска                         2020-2023 годов

	Новикова

Наталья Сергеевна
	–
	генеральный директор частного учреждения дополнительного профессионального образования «КАРЬЕРА», заместитель председателя Координационного совета                  по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Ханты-Мансийска, член Общественной палаты города Ханты-Мансийска 2020-2023 годов

	Чернова

Екатерина Николаевна
	–
	председатель Ханты-Мансийской городской организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, член Общественной палаты города Ханты-Мансийска                          2020-2023 годов